АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
30
 декабря 202
2
 года
) (
№
101
) (
п. Роговский
)РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Плана реализации мероприятий по муниципальной программе Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2023 год
В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 08.06.2018 № 91 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Роговского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 9,11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:

1. Утвердить план реализации мероприятий по муниципальной программе Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Организацию исполнения распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов О.Л. Однороб
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                                 Т.С. Вартанян

Приложение к распоряжению Администрации Роговского сельского поселения                             от 30.12.2022 года № 101
План
реализации мероприятий по муниципальной программе Роговского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2023 год
	№
п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый
результат
(краткое
описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет и безвозмездные поступления в областной бюджет
	местный
бюджет
	внебюджет
ные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма «Осуществление внешнего муниципального финансового контроля»
	Администрация Роговского сельскогопоселения
	X
	X
	42,4
	0,0
	42,4
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 4.1.
Иные межбюджетные трансферты на обеспечение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	Администрация Роговского сельского поселения
	Неснижение объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения бюджету муниципального района
	до 31.12. 2023
	42,4
	0,0
	42,4
	0,0

	Подпрограмма «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»
	Администрация Роговского сельского поселения
	X
	X
	40,6
	0,0
	40,6
	0,0

	Основное мероприятие 5.1 трансферты на обеспечение полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	Администрация Роговского сельского поселения
	Неснижение объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения бюджету муниципального района
	до 31.12. 2023
	40,6
	0,0
	40,6
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	83,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]83,0
	0,0